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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 32.334,79CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 170.680,84

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.740.861,86

1.184.652,00

2.085.620,46

400.935,07

1.031.039,87

1.431.974,94

1.223.024,54 38.372,54

-653.645,52

CP

1.325.817,42

191.984,67

1.517.802,09

-14.109,37

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

332.481,00

332.481,00

0,00

318.872,74

318.872,74

318.872,74 -13.608,26

-13.608,26

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.740.861,86

1.517.133,00

2.418.101,46

400.935,07

1.349.912,61

1.750.847,68

-14.109,37

1.541.897,28

-667.253,78

CP 24.764,28

1.325.817,42

191.984,67

1.517.802,09

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

18.120,50

435.236,00

410.044,00

0,00

442.867,51

442.867,51

442.867,51 7.631,51

32.823,51

CP

0,00

0,00

0,00

-18.120,50

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

18.120,50

435.236,00

410.044,00

0,00

442.867,51

442.867,51

-18.120,50

442.867,51

32.823,51

CP 7.631,51

0,00

0,00

0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

29.031,40

43.450,00

72.481,40

29.118,86

38.461,72

67.580,58

38.461,72 -4.988,28

-4.900,82

CP

0,00

0,00

0,00

87,46

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.191,68

1.254,24

3.445,92

29,92

770,35

800,27

770,35 -483,89

-2.645,65

CP

2.161,76

0,00

2.161,76

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,39

150,00

150,39

0,39

0,00

0,39

0,00 -150,00

-150,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

4.236,07

69.201,00

69.201,00

0,00

67.533,25

67.533,25

67.533,25 -1.667,75

-1.667,75

CP

0,00

0,00

0,00

-4.236,07

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

35.459,54

114.055,24

145.278,71

29.149,17

106.765,32

135.914,49

-4.148,61

106.765,32

-9.364,22

CP -7.289,92

2.161,76

0,00

2.161,76
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.576,70

10.500,00

13.076,70

2.576,70

11.010,18

13.586,88

11.010,18 510,18

510,18

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

184.077,14

102.460,00

216.600,00

135.694,49

30.114,46

165.808,95

101.926,36 -533,64

-50.791,05

CP

48.164,84

71.811,90

119.976,74

-217,81

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.200,00

1.200,00

0,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

16.090,59

20.000,00

36.090,59

16.090,59

16.685,89

32.776,48

16.685,89 -3.314,11

-3.314,11

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

202.744,43

134.160,00

266.967,29

154.361,78

59.010,53

213.372,31

-217,81

130.822,43

-53.594,98

CP -3.337,57

48.164,84

71.811,90

119.976,74

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

79.600,00

79.600,00

0,00

47.760,00

47.760,00

64.860,00 -14.740,00

-31.840,00

CP

0,00

17.100,00

17.100,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

193.845,16

0,00

193.845,16

59.837,66

0,00

59.837,66

0,00 0,00

-134.007,50

CP

134.007,50

0,00

134.007,50

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

193.845,16

79.600,00

273.445,16

59.837,66

47.760,00

107.597,66

0,00

64.860,00

-165.847,50

CP -14.740,00

134.007,50

17.100,00

151.107,50

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

105.011,19

105.011,19

105.011,19 -894.988,81

-894.988,81

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

105.011,19

105.011,19

0,00

105.011,19

-894.988,81

CP -894.988,81

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

182,48

340.000,00

340.182,48

0,00

74.889,06

74.889,06

74.889,06 -265.110,94

-265.293,42

CP

182,48

0,00

182,48

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.579,01

70.000,00

108.579,01

5.960,14

4.286,66

10.246,80

4.434,66 -65.565,34

-98.332,21

CP

32.618,87

148,00

32.766,87

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

38.761,49

410.000,00

448.761,49

5.960,14

79.175,72

85.135,86

0,00

79.323,72

-363.625,63

CP -330.676,28

32.801,35

148,00

32.949,35

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.229.792,98

3.690.184,24

4.962.598,11

650.243,82

2.190.502,88

2.840.746,70

-36.596,29

2.471.547,45

-2.121.851,41

CP -1.218.636,79

1.542.952,87

281.044,57

1.823.997,44

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.229.792,98

3.893.199,87

4.962.598,11

650.243,82

2.190.502,88

2.840.746,70

-36.596,29

2.471.547,45

-2.121.851,41

CP -1.218.636,79

1.542.952,87

281.044,57

1.823.997,44
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