

# **COMUNE DI SALE**

VIA MANZONI 1 15045 (AL)

C.F. 00409960069 P. IVA 00409960069

**CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE** 

ESERCIZIO: 2020

		RESII (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			DUI ATTIVI DA ESERCIZI CEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRE	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)			ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		DUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRE	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA PORTARE (TR=EP+EC))
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	32.334,79							
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	CP	170.680,84							
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	0,00							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contr	ibutiv	a			<u> </u>				
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	1.740.861,86	RR	400.935,07	R	-14.109,37		EP	1.325.817,42
		СР	1.184.652,00	l	1.031.039,87	1	1.223.024,54	CP 38.372,54	EC	191.984,67
		CS		TR	1.431.974,94	<b>i</b>	-653.645,52		TR	1.517.802,09
10104	Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00	1	0,00	0.00	EP	0,00
		CP CS	0,00 0,00	RC TR	0,00 0,00	A CS	0,00	CP 0,00	EC TR	0,00
10201		RS	0,00	RR	0,00	R	-,		EP	0,00
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	332.481,00	RC	318.872,74	1	0,00 318.872,74	CP -13.608,26	EC	0,00
		CS	332.481,00	TR	318.872,74	cs	-13.608,26	10.000,20	TR	0,00
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
10302	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	A	′ 1	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	,	TR	0,00
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e	RS	1.740.861,86	RR	400.935,07	R	-14.109,37		EP	1.325.817,42
	contributiva	СР	1.517.133,00	RC	1.349.912,61	Α	1.541.897,28	CP 24.764,28	EC	191.984,67
		cs	2.418.101,46	TR	1.750.847,68	cs	-667.253,78		TR	1.517.802,09
Titolo 2	Trasferimenti correnti									
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	18.120,50	RR	0,00	R	-18.120,50		EP	0,00
	pubbliche	СР	435.236,00	l	442.867,51	1	/ -	CP 7.631,51	EC	0,00
		CS	410.044,00	TR	442.867,51	CS	32.823,51		TR	0,00
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	-,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RIS	COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	DUI RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)					SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0.00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20100		СР	0,00	RC	0,00	Α	,	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Private	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Resto del Mondo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00		0,00		0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	18.120,50		0,00	R	-18.120,50			EP	0,00
		СР	435.236,00		442.867,51		·	СР	7.631,51	EC	0,00
		CS	410.044,00	TR	442.867,51	CS	32.823,51			TR	0,00
Titolo 3	Entrate extratributarie			_							
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	29.031,40	RR	29.118,86	R	87,46			EP	0,00
	gestione dei beni	СР	43.450,00	RC	38.461,72	Α	38.461,72	СР	-4.988,28	EC	0,00
		cs	72.481,40	TR	67.580,58	cs	-4.900,82			TR	0,00
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	2.191,68	RR	29,92	R	0,00			EP	2.161,76
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	1.254,24	l	770,35	1	- 7	СР	-483,89	EC	0,00
		CS	3.445,92	TR	800,27	_	-2.645,65			TR	2.161,76
30300	Interessi attivi	RS	0,39	RR	0,39	R	0,00			EP	0,00
		СР	150,00	RC	0,00	1	·	СР	-150,00	EC	0,00
		CS	150,39	TR	0,39		-150,00			TR	0,00
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	1	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	1	- 7	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		,			TR	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	4.236,07	RR	0,00	1	-4.236,07			EP	0,00
		CP	69.201,00	RC	67.533,25	1	·	СР	-1.667,75	EC	0,00
		CS	69.201,00	TR	67.533,25					TR	0,00
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	35.459,54		29.149,17		-4.148,61	00	7.000.00	EP	2.161,76
		CP	114.055,24		106.765,32			СР	-7.289,92	EC	0,00
		CS	145.278,71	IK	135.914,49	I CS	-9.364,22			TR	2.161,76

		RESID (RS)	OUI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP  RESIDUI ATTIVI DA ESERC DI COMPETENZA (EC=A-R		
		PRE	VISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		Т(	OTALE RESIDUI ATTIVI DA
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			RIPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
40100	Tributi in conto capitale	RS	2.576,70	RR	2.576,70	R	0.00		EP	0,00
	•	СР	10.500,00	RC	11.010,18	Α	11.010,18	CP 510,18	EC	0,00
		cs	13.076,70	TR	13.586,88	cs	510,18		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	184.077,14	RR	135.694,49	R	-217,81		EP	48.164,84
		СР	102.460,00	RC	30.114,46	Α	101.926,36	CP -533,64	EC	71.811,90
		cs	216.600,00	TR	165.808,95	cs	-50.791,05		TR	119.976,74
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	-	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	immateriali	CP	1.200,00	RC	1.200,00	Α	1.200,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	1.200,00	TR	1.200,00	cs	0,00		TR	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	16.090,59	RR	16.090,59	R	0,00		EP	0,00
		CP	20.000,00	RC	16.685,89	Α	16.685,89	CP -3.314,11	EC	0,00
		CS	36.090,59	TR	32.776,48	cs	-3.314,11		TR	0,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	202.744,43	RR	154.361,78	R	-217,81		EP	48.164,84
		СР	134.160,00	RC	59.010,53	Α	130.822,43	CP -3.337,57	EC	71.811,90
		CS	266.967,29	TR	213.372,31	CS	-53.594,98		TR	119.976,74
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	•								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00

		RES (RS)	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PR	EVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	I	GIORI O MINORI ENTRATE DI IPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PR	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			-	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	•	СР	0,00	RC	0,00	Α	,	CP	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР		RC	0,00	Α	,	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti										
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			ΕP	0,00
*****		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	-	СР	79.600,00	RC	47.760,00	Α	64.860,00	CP	-14.740,00	EC	17.100,00
		cs	79.600,00	TR	47.760,00	CS	-31.840,00			TR	17.100,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS	193.845,16	RR	59.837,66	R	0,00			EP	134.007,50
	lungo termine	СР	0,00	RC	0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	193.845,16	TR	59.837,66	CS	-134.007,50			TR	134.007,50
60400	Altre forme di indebitamento	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS	193.845,16		59.837,66		0,00			EP	134.007,50
		СР	79.600,00		47.760,00		,	CP	-14.740,00	EC	17.100,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CS	273.445,16	IK	107.597,66	CS	-165.847,50			TR	151.107,50
111010 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	l	0,00		0,00			EP	0,00
		СР	1.000.000,00	l	105.011,19		,	CP	-894.988,81	EC	0,00
		CS		TR	105.011,19		-894.988,81			TR	0,00
TOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	1.000.000,00	RC	105.011,19	Α	105.011,19	CP	-894.988,81	EC	0,00
		cs	1.000.000,00		105.011,19		-894.988,81			TR	0,00

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PI	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		IDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PI	REVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS				TALE RESIDUI ATTIVI DA IPORTARE (TR=EP+EC))	
90100	Entrate per partite di giro	RS	182,48	RR	0,00	R	0.00			EP	182,48	
		СР	340.000,00	RC	74.889,06	Α	74.889,06	СР	-265.110,94	EC	0,00	
		cs	340.182,48	TR	74.889,06	cs	-265.293,42			TR	182,48	
90200	Entrate per conto terzi	RS	38.579,01	RR	5.960,14	R	0,00			EP	32.618,87	
	-	СР	70.000,00	RC	4.286,66	Α	4.434,66	СР	-65.565,34	EC	148,00	
		cs	108.579,01	TR	10.246,80	cs	-98.332,21			TR	32.766,87	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	38.761,49	RR	5.960,14	R	0,00			EP	32.801,35	
		СР	410.000,00	RC	79.175,72	Α	79.323,72	СР	-330.676,28	EC	148,00	
		cs	448.761,49	TR	85.135,86	cs	-363.625,63			TR	32.949,35	
	TOTALE TITOLI	RS	2.229.792,98	RR	650.243,82	R	-36.596,29			EP	1.542.952,87	
	TOTALL TITOLI	СР	3.690.184,24	RC	2.190.502,88	Α	2.471.547,45	СР	-1.218.636,79	EC	281.044,57	
		cs	4.962.598,11	TR	2.840.746,70	cs	-2.121.851,41			TR	1.823.997,44	
		D.C.	0.000 700 00		050 0 : 2 22	_	00.553.53			ED.	4.540.053.35	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	2.229.792,98		650.243,82		-36.596,29		4 040 002 72	EP	1.542.952,87	
		СР	3.893.199,87		2.190.502,88		2.471.547,45	CP	-1.218.636,79	EC	281.044,57	
		CS	4.962.598,11	IR	2.840.746,70	CS	-2.121.851,41			TR	1.823.997,44	

29/04/2021 COMUNE DI SALE Pagina 6